
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ТА ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ 
УМАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

УМАНСЬКА ГІМНАЗІЯ № 7 УМАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

3 0 С £ М ^ Г  м. Умань №

Про зарахування учнів 
до перших класів 
у 2025/2026 навчальному році

На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», відповідно до Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 
повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки України від 16 квітня 2018 року № 367 (зі змінами), наказу Міністерства 
освіти та науки України від 28.03.2022 № 274 «Про деякі питання організації 
здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного 
стану в Україні», наказу управління освіти та гуманітарної політики Уманської 
міської ради від 27.03.2025 № 48/01-16 «Про прийом дітей до 1-х класів 
закладів загальної середньої освіти комунальної форми власності Уманської 
територіальної громади у 2025/2026 навчальному році», заяви батьків, копії 
свідоцтва про народження дитини, оригіналу або копії медичної довідки за 
формою первинної облікової документації № 086-О, документів, що 
підтверджують місце проживання дитини чи одного з її батьків (осіб, які їх 
замінюють) на території обслуговування закладу,

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до складу учнів 1-х класів:
№ п/п Прізвище, ім’я, по батькові

1. Горенка Михайла Юрійовича
2. Дзвінник Валерію Вікторівну
3. Капелісту Соломію Іванівну
4. Король Юну Іванівну
5. Кривобока Данила Дмитровича
6. Левендкжа Матвія Андрійовича
7. Марченка Ярослава Сергійовича



8. Мельника Даніїла Олеговича
9. Мовчан Софію Михайлівну

10. Нестеренка Макара Володимировича
11. Плаксюк Єву Г еннадіївну
12. Почапського Платона Євгеновича
13. Соколюка Матвія Андрійовича
14. Ткачук Мілану Вадимівну
15. Баранюк Меланію Дмитрівну
16. Бортник Віру Владиславівну
17. . Видру Ольгу Михайлівну
18. Гайдук Анжеліку Вадимівну
19. Гайдук Діану Вадимівну
20. Гнилозубенка Артема Віталійовича
21. Донченко Поліну Денисівну
22. Заскального Даниіла Артемовича
23. Качановську Олександру Артемівну
24. Кешман Софію Анатоліївну
25. Клапіну Ганну Олексіївну
26. Ліпченка Олега Олександровича
27. Макоткіну Марію Олександрівну
28. Нечай Соломію Дмитрівну
29. Погорілого Владислава Денисовича
30. Січкара Тимофія Сергійовича
31. Смирнова Іллю Ярославовича
32. Троян Владиславу Максимівну
33. Фурлету Камілу Сергіївну
34. Хмельовську Емілію Олександрівну
35. Чмут Юлію Юріївну
36. Якимчук Авіґєю Вадимівну7

137Г Андросову Вікторію Валеріївну
38. Андросова Тараса Валерійовича
39. Баранюка Івана Олександровича
40. Баранюк Мілану Олександрівну
41. Беженарь Дар’ю Іванівну
42. Безрука Олександра Миколайовича
43. Ганзюка Романа Андрійовича
44. Горбатюк Дарію Сергіївну
45. Горбатюка Івана Миколайовича
46. Клочко Емілію Олександрівну
47. Коблика Олександра Віталійовича
48. Костенко Вікторію Олександрівну
49. Котуранову Діну Кирилівну
50. Кулінєєва Ігоря Ярославовича



51. Лойко Аріну Олегівну
52. Марченко Камілу Олексіївну
53. Мельниченка Романа Михайловича
54. Навроцького Платона Ігоровича
55. Олійник Катерину Володимирівну
56. Паламарчука Богдана Вікторовича
57. Петровського Марка Сергійовича
58. Сенченка Матвія Дмитровича
59. Федорову Олександру Артемівну
60. . Холіч Марію Антонівну
61. Чікулаєва Мирослава Андрійовича
62. Абуаішу Алію Махмуд Діаб
63. Бурлу Анну Артемівну
64. Заєць Єву Євгеніївну
65. Іваненчук Уляну Ярославівну
66. Кириленка Дмитра Андрійовича
67. Марченко Дар’ю Олександрівну
68. Марченко Ніку Олександрівну
69. Пашко Соломію Едуардівну
70. Петришену Єву Валеріївну
71. Пламаділ Каріну Назарівну
72. Савенка Макара Олеговича
73. Смолякову Марію Анатоліївну
74. Шепеляка Дмитра Ігоровича

2. Заступнику директора з навчальної роботи Безиечанській В.В., вчителю 
інформатики Мельник А.П. оприлюднити на сайті закладу наказ про 
зарахування учнів до 1-х класів на 2025-2026навчальний рік.
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Ч т Щ  Любов МАТВІЄНКО

З наказом ознайомлені: Вікторія БЕЗПЕЧАНСЬКА 
Альона МЕЛЬНИК


